АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ ^  С У &  2024 года №

О ПРИСВОЕНИИ СТАТУСА ЕДИНОЙ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩЕЙ
ОРГАНИЗАЦИИ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
27.07.2010 № 190-ФЗ « О теплоснабжении», с учетом единственной заявки МУП « Токмак
биоэнергия» (письмо №114 от 07.06.2024), владеющего источниками тепловой энергии -  газовыми
котельными, установленной мощностью 70 Гкал/ час и 7.74 Гкал/ час в городском поселение
Токмак.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить статус Единой теплоснабжающей организации с закреплением зоны действия
теплоснабжающей организации на территории городского поселения Токмак.

Наименование единой теплоснабжающей

организации.

Наименование котельной, мощность

МУП « Токмак биоэнергия» Котельная №1 ул.14 Сентября, 67

70 Гкал/ час

МУП « Токмак биоэнергия» Котельная №2 ул. Куйбышева 62Б

7.74 Гкал/ час

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.